

# **BIZ HOLDING ApS**

Skodsborgparken 18, st th  
2942 Skodsborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2016**

---

**Per Waarst**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BIZ HOLDING ApS Skodsborgparken 18, st th 2942 Skodsborg  Telefonnummer: 21454747  CVR-nr: 26256607 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Vesterbrogade 10 1620 København V
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. 327.914 for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.580</b>	<b>18.300</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.580</b>	<b>18.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	-305
Andre finansielle indtægter .....	1	394.416	427.927
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-60.922	-53.898
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>327.914</b>	<b>392.024</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>327.914</b>	<b>392.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	49.200
Overført resultat .....		278.014	342.824
<b>I alt</b> .....		<b>327.914</b>	<b>392.024</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	9.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.018.275	3.459.227
Andre tilgodehavender .....		1.990.957	1.897.956
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>4.009.232</b>	<b>5.367.136</b>
Likvide beholdninger .....		1.445.760	29.020
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>5.454.992</b>	<b>5.396.156</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>5.454.992</b>	<b>5.396.156</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	200.000	200.000
Overført resultat .....		4.262.029	3.984.015
Forslag til udbytte .....		49.900	49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.511.929</b>	<b>4.233.215</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		121.939	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		821.124	1.162.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>943.063</b>	<b>1.162.941</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>943.063</b>	<b>1.162.941</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.454.992</b>	<b>5.396.156</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	0	3.984.015	49.200	4.233.215
Betalt udbytte .....	0	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat .....	0	0	278.014	49.900	327.914
Egenkapital, ultimo .....	200.000	0	4.262.029	49.900	4.511.929

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, pengeinstitutter	0	15
Renter, udlån	297.373	289.390
Renter, datterselskaber	97.043	138.436
Renter, Skat	0	86
	<b>394.416</b>	<b>427.927</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, kapitalejer	38.983	53.898
Renter, gæld	21.939	0
	<b>60.922</b>	<b>53.898</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	280.000
Tilgang	0
Afgang	-80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Op-/nedskrivninger primo	-280.000
Andel i årets resultat	0
Tilbageført ved afgang	80.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IT - Konsulenterne ApS, CVR-nr. 14 28 78 33	100 %

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.